determinat hoc tā. it hic b. d. are. Ol. z. Ly. abidē et spe. in ti. de emp. z. vē. §. j. v. s; qd si in instrū. Dy. z. Bar. in. l. p̄dia. ff. de acq. pos. tenēt q; verbū tradidit i instrū positū nō p̄bat traditōne nisi res de qua fuisse facta mēto in cōspe ctu s̄bentū eēt vel sit habilis vt possit tēpe contract tradit: vtpote quia erat res mobilis sed si fuisse res immobilis que non fuisse in conspectu tunc sine dubio non probare tur traditio et maxime si apponatur in instrumento verbis ad ministeriū qd nō est sufficiens ad traditōne q est facti qz vbi opus est facti verba nō sufficiūt: vt. l. p̄cura. §. si igno rātes. ff. mādati. Et p̄pterea solet pon in instrū quā rē q̄stī tuit se suo nose possidere nā p hēba possessio et traditio rei trāssert si ille q cōstituit possidere tpe tal s̄ctus possidebat Ho. glo. in. d. l. min. z. plen. in dicto. §. alie. j. de actio.

**Vendite.** Hoc itēdit breuiter. Rēvēdite p tra ditōne dñm nō trāssert nisi p̄cio solu to: vel als de eo vēditōri put sibi placuerit satisfactor: vel ni si a vēditōre habita sit fides de p̄cio. b. d. vsq; ad. §. nihil. C In glo. q̄ seipit: qd ē ius ciuile. Et hac glo. videt inu q acgritō dñij p vēditōne traditōe secuta sit de iure ciuili qd est l. l. s; q; hic tractat de acgritōe dñij de iure gētiū. S; die q. l. xij. tab. nō adiuēnit trāslatōem dñij p traditō nē factā ex titulo vēditōis: vmo ex iure gētiūz approbavit q; ius gētiū dicebat. vsq; satisfiat de p̄cio et dare fideiussō res vel pignora p̄de hēat ac si soluerit emptor: p̄cū manua liter. C In glo. qd si dedit die ad soluedū ibi aliud pactus l. cōmissorie. Hāc glo. seq; Ja. de are. z. Ly. in. l. incuile. C. de rei vē. z. plus dicūt q; ēt si statueret vna hora ad solue dū p̄cū dñmō res tradita effugerit cōspectū vēditōris sta tim trāssert dñm; qd est mirabile dictū. Et iō fm eos dic: q; cū res vēdita tradit et p̄cū nō soluit si statuit terminū ad soluedū aut res effugit cōspectū vēditōris et statis dñm trā sferet et als nō. Quod no. C In hac. e. glo. in fi. Idem no. glo. l. d. l. incuile. C. de rei vē. cōtra quas glo. doc. determi nāt tali rōne. P̄ā. §. iste videt velle q. l. xij. tab. p̄bibeat dñm trāssert rei vēdite nisi p̄cio soluto vel ei nose satis dato cū fideiussore vel sub pignorb. P̄pterea p̄ iterp tationē iurecōsultoz q; fides sit habita de p̄cio. i. si vēditōr secut sit fidei emptoris trāssert dñm: q; qdē iterptatio in telligēda est qn emptor p̄cū solvere p̄misit. ar. l. vlti. §. si legatari. ff. quo; leg. Et hūc intellectū habuit Azo. in sū. z. hec sunt opinio Ja. de are. quā seq; Ly. in. d. l. incuile q itelligit istū. §. in fi. q; tūc dicatur habita fides de p̄cio qn facta est p̄missio de p̄cio soluedo; ita ēt intelligit. d. l. in ciuile fm eos q; est notandū.